
＊幹事報告

★第１２９１回例会≪選挙会・オープン例会≫　※4月4日（金）12：15～　ニューウイングにて

＊次期役員案掲示　（※各自手元詳細資料参照の事）

　　…指名委員会後本日までに、特に他の立候補・推薦等がございませんでしたので、先日、

　　　各自にお配りを致しておりました原案通り、次期役員が承認され決定人事となりました。

　　　ご承知おきを賜りますよう、宜しくお願い致します。

＊オープン例会　～国際協会ランチリレーへ参加～

　　…今回の例会は、国際協会主催ランチリレーイベントへの参加に伴い、当クラブ会員以外の

　　　方でもご参加を頂ける“オープン例会”となりました。 家族会員をはじめ、その御友人の方、

　ジャズやラテン、クラシック、グループサウンズと大変幅が広くていらっしゃる…という事でした。

　それぞれのジャンルについての知識もとても豊富でいらっしゃるようです。

　先日、ACTでお世話になりました自衛隊音楽隊にまつわる豆知識から、

　ご自身の幼少期から現在に至るまでの、音楽遍歴まで多岐に亘るお話でした。

　　　他クラブの会員等、多岐に亘る皆様にご参加を頂き、楽しいひと時となりました。

＊メンバースピーチ　　　演　題　　『　　私の好きな音楽　part2　　　』　　　Ｌ．佐久間修一

　今回は、L.佐久間にご自身の好きな音楽についてのお話を頂戴致しました。

10 土 8:00
第２４回盛岡LC旗争奪ﾘﾄﾙﾘｰｸﾞ

(ﾏｲﾅｰﾘｰｸﾞ)野球大会
盛岡南リーグ

グラウンド 《会員承認事項》

①会員退会について

　なかでも、印象的であったのが、L.佐久間が小学生のころには、既にギターやエレキを演奏し始め、

　その後、高校生の頃には、吹奏楽で管楽器を演奏なさっていらしたようで、音楽のご趣味も

月 日 曜日

5 2 金 12:15 第１２９３回例会 ニューウイング 　皆様の中で、お休みの日に楽しむ音楽等お探しの際には、

　CDショップで迷う前にL.佐久間にご相談してみると良いかもしれません。

時　間 行　　　　　事 場　所

　…先日、ご入会を頂きましたL.芝田俊之より業務上の転勤に伴う退会届の提出がございました。

18 日 (　　　　)
第６０回３３２-B地区年次大会

(※第１２９４回例会振替)
東山総合体育館 　⇒全会一致で承認

②交代入会会員の入会費免除について　　会長L.赤坂勝より

〃 〃 (　　　　)
第６０回３３２-B地区年次大会

親睦ゴルフ大会
江刺カントリークラブ

　…L.芝田の退会に伴い、後日ご後任者様に交代ご入会を頂く予定となっております。

　　通常、交代入会時には入会金として30,000円を頂戴致しておりましたが、今回は1月にご入会頂き、

24 土 18:00
第６０回３３２複合地区

年次大会前夜祭
福島県

(ホテル辰巳屋)
　　3月に退会…と期間も短い事から、後日交代入会時の入会金を免除とさせて頂きたく

　　ご協議をお願い申し上げたい。

21 水 18:00 ６月定例理事会 メトロ本館

　⇒全会一致で承認

③会員入会について　
25 日 (　　　　) 第６０回３３２複合地区年次大会 福島県

(あづま総合体育館)

　…過日、出席会員委員会と理事会にてご承認を賜りました、入会希望者につきまして、

　　入会のご承認を頂戴致したくご協議を願います。

　⇒全会一致で承認

④盛岡LC55周年記念式典実行委員会立ち上げについて　　会長　L.赤坂勝より

　　≪入会金希望者≫　トヨタL＆F岩手(株)　代表取締役社長　渡邊忠夫　様　〔SP:L.斉藤岩夫〕

　2015年4月26日(日)と致しておりました。それに伴い、ちょうど1年前となる今月より準備委員会を

　実行委員会へと移行し、より具体的な準備に取り掛からせて頂きたくお願いを申し上げたい。

　⇒全会一致で承認

　…先般開催されました、式典準備委員会にて来年度予定されております記念式典の開催候補日を




